* Sic habet Dominum.

XVII. QUA PATRIARCHA AD DITYCHIBUS.

Et acclamata sunt hæc: Hæretica dicitur sufficiens satisfactionem vestra charitati. Nam vero zelum vestrum aperte cognoscimus. Illa seculum dicitur & seculum facere, que & DEVM totum, & vola hinc omnia & in omnibus satisfaciunt. Quod autem debet nihil nobis remanere de rella fide, arbitrio vestram dilectionem dicitur temporibus & modo experientiam accepisse. Et idcirco fundamentum fidei sanctum, sanctam Patrum traditionem servare permittimus, gratia DOMINI nostri & Salvatoris IESU CHRISTI studium speramus & per ipsum dignitatem Ecclesie vestre, & vniuersæ ordinationem diuini Canonum inuoluntate tenere. Aliqua enim considerat aliquid remoueri, & de non hinc vocis, & substituti uti sermo occupare. Videtur, sed ad hæreticis sanctis Synodis, in quo omnes baptisati sumus, & cum sanctis Patrum Constantiopolitani conuentionis confirmant, & sancta Magna Synodus Chalcedonensis similiter figurant: quam nullo modo aut ratione auertere quis poterit, cum omnem male spontaneum tollat acclamantem. Hanc itaque iudicium immobilis tenentes ad inuicem non habitemus: sed omnes vocis nonitem, ac omnem sermonis iudicium abstinete, vno ore acclamem & uniuersam vniuersam Trinitatem glorificemus, que videtur in pace vniuersam per ipsum & Christianissimum Imperatorem vestrum ac omnium nostrum. Patriarcham & Fidei ac Spiritus sancti gloria vobis & semper & in secula seculum Amen.

* accipere.

XVIII.

Hæc autem acclamatio acta permanens ita clamante: sed nullus modo egredietur: Ostendit se portis claudere, Fratres Orthodoxi vna anima. Fratres per filium vna anima: ita plane mentis charitate iuncti eant, quod quidem specimen unitatis Catholicæ egregium idem ante ediderunt sub Anastasio, cum (vt diximus) sepe sepius eiusmodi acclamationibus & conclamationibus & Imperatorem, & vniuersam ipsius in dixerunt ediderunt. Sed audi reliqua, cum iustus acclamant: In fine Augusti in vinculis. Qui non loquitur, Maribus est, Sanctus, Sanctus, Sanctus, Trinitas vivit. Et non non tunc amantem? erat Anastasius, de quo dicitur in scriptis Orthodoxorum, emnibus Prefectus cubiculi Anastasii Imperatoris, per quem idem Augustinus tyrannice agere consuevit. Sed idem rursus suam ipsorum Episcopum hinc compellunt. Verbis: Digne Trinitas, & hoc vocem tuam respiciunt. Qui Synodum amat, ita honoratur. Multi anni Imperatoris: Multi anni Augusti: Multi anni Patriarche. Vniuersis Orthodoxorum. Et rursus per seculum hinc in vniuersis vniuersis acclamationibus, sunt hæc dilla à Patriarcha: